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Sabah gazetelerinde gezinirken bu haber başıma balyoz gibi indi. Ne
demek islama uygun ilaç? Bunu önce bir kerameti kendinden menkul sözde din adamı söylüyor sanıp
geçecektim ki, haberin devamını okudukça kanım dondu.

“Afyonkarahisar Devlet Hastanesi Kalp Damar Cerrahisi Doç. Dr. İlker Alat, hastaya verilecek
ilaçların, helal-haram konusunda bilgilendirilmesi ve ilaçların prospektüsünde üretim bilgilerinin yer
alması gerektiğini söyledi.

Doç. Dr. Alat, genel sağlık uygulamalarında, helal-haram ilişkisine dikkat edilmesi gerektiğini
belirterek, doktorların, hastalarına, tedavi yöntemlerinde kullanılan ilaçlar hakkında “net bilgiler”
vermediğini savundu.”

Evet, yanlış okumadınız, bunu söyleyen bir Cerrah. İnsanlara koşul aramaksızın sağlık yardımı
yapmak için yemin etmiş bir insan.

Biraz sakinleyip durumu tekrar gözden geçirdiğimde bazı kişi ve kurumlara tebrik göndermem
gerektiğini fark ettim.

Türk halkını yok etmek için 1950 den beri sistemli çalışmalarda bulunanların geldiği nokta bu doktora
baktığımızda açıkça görülüyor. Kendini emperyalizmin ve onun günümüzdeki baş aktörü ABD nin
kölesi yapan, Türk halkına iktidar olmak için onların icazetini seçen siyasilerimize, İslam dinini
saltanat aracı yapmak, bu uğurda Hıristiyanlaştırmaya bile hayır demeyen cemaatlere ve onların
kerameti kendinden menkul sözde din adamı hoca efendilerine tebrikler doğrusu. İşte eserleri,
övünebilirler. Hatta günümüzde İslam ve kuran ile aldatmanın da çok ötesine geçmiş, milleti
mezheplere bölerek yok etmeye çalışan, ölen insanları bile kendi kirli siyasetlerine meze yapmaya
utanmayan siyasilere ayrıca alkışlar. Cahilinin tekbir eşliğinde taşlarla okulun mezuniyet törenine
saldırdığı zihniyetin okumuşu da her halde böyle olacaktır.

Affınıza sığınarak hepinize soruyorum. Siz kim oluyorsunuz da Allahın yarattıklarından bir kısmını
helal haram diye ayırıyorsunuz.? Siz Allahtan daha mı iyi biliyorsunuz? Bunları neden ni sordum?

“Dilinizin alıştığı yalanlarla "Bu helaldir." "Bu haramdır" demeyin. Aksi halde bu sözlerinizle Allaha
yalan isnad etmiş olursunuz. Şüphesiz ki Allaha yalan isnad edenler, hiçbir zaman kurtuluşa
eremezler...NAHL-116

De ki: "Söyleyin bana, Allahın size verdiği rızkın, niçin bir kısmını helal bir kısmını haram saydınız? De
ki "Bu hususta Allah mı size izin verdi? Yoksa Allaha iftira mı ediyorsunuz?...YUNUS-59

Maide:87 - Ey iman edenler! Allah’ın size helal kıldığı temiz (ve güzel) şeyleri (kendinize) haram
kılmayın ve haddi aşmayın. Şüphesiz ki Allah, haddi aşanları sevmez.”
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Şu okuduğumuz üç ayet bile helal ve haram konusunda nasılda kullanıldığımızı gösteriyor. Eğer
Kuranı kerim’i kırk kat sarıp elimizin ve gözümüzün ulaşamayacağı bir yere asacağımıza alıp okusak,
bir daha bir daha okusak gerçeği öğreneceğiz.

Bizim gerçeği öğrenmemizi istemeyenler başta kuranın Türkçe okunmasına karşıdırlar. Neymiş tam
tercüme yapılamazmış. Zarar yok biraz eksik olsunda böylece senin yalanlarını kuran sanmaktan
kurtulalım. Kaldı ki bizi yaratan Allah, biz doğruya ulaşmaya çalıştığımızda bize yardımcı olacaktır.

Allah hepimize akıl vermiş ve Kuranı göndermiş. Ayrıyetten “aklını kullanmayan toplumların başına
gökten pislik yağar” buyurmuş. Yağıyor da…
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